АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ -/у. /<9. <^0 /2 , с. Шатой № Лор

Об утверждении Перечня муниципального имущества Шатойского
муниципального района предназначенного для передачи во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Шатойского
муниципального района предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства. (Приложение 1).

2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Ламанан аз» и
на официальном сайте администрации Шатойского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Шатойского муниципального района
Х.А. Демельханову.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ш.Ш. Чабагаев

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Шатойского муниципального района, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование па долгосрочной основе

субъектам малого и среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса

№
п/
п

Вид объекта учета
(здание, строение,
сооружение,
нежилое
помещение,
обор-ие,
машина, механизм,
устан-а,
тран-ое сред,
и т.д.)

Мест-ие
(адрес) объекта
учета

Технические
Харак-и
объекта учета, год
постр-и
(выпуска),
пл-дь
помещения,
кад-ый номер
и т.д.

Ставка
годовой

величины
арендной
платы
в руб.

Кадастровы
й номер

Наим
ено-е
польз
-ля
(арен
-ра)

Договор пользователя
(аренды)

Отметка о внесении
в перечь

Отметка об
исключении из
перечня

№ Дата
закл-я,
срок
дог-а,
размер
арендно
й платы

Дата
растор-я
внесения
изм-й и
доп-й

Дата
внесения

Основан
ие
(наимен-
е, дата и
номер
докум.)

Дата
искл
-я

Оси о-ван.
(наим-ие,
дата и
номер
док-та

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. Нежилое здание ЧР, Шатойский

район, с.
Шатой,
ул.А.Кадырова
13

Год постройки 1984 г.
произведен капитальный
ремонт 2008 г., общей
площадью 168 квадратных
метра.
Имеется внутренний дворик.

78000 20:14:090100
2:699